
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2021-05-31 

 

2021 M. BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta 

(virtuali) 

Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Administracijos narių pasitarimai kasdienės 

veiklos klausimais 

1-23 d. 

I-V 

14.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Asta Gužauskienė Administracijo

s nariai 

2.  Mokytojų susitikimai „Nuotolinio mokymo 

patirties mainai“ 

V 

11.30 val. 

Virtualus 

mokytojų 

kambarys 

Ramūnas Grikšas Mokytojai 

3.  Krizių valdymo (KV) komandos pasitarimai 

„Situacijos analizė - sprendimai“ 

V 

15.00 val. 

Virtualus 

KV 

kambarys 

Asta Gužauskienė Krizių valdymo 

komanda 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

4.  Aptarimai metodinėse grupėse, komisijose  

1)„Praėjusį mėnesį grupės įgyvendintos veiklos 

pagal metų veiklos planą“ (docs). 

2) siūlymai ir galimybės 2021-2022 m. m. Ugdymo 

plano koregavimui 

1-4 d. Virtualūs  

kambariai 

Laima Bušininkienė, Irena Šerkienė, 

Ramūnas Grikšas, Elvyra Rimkuvienė, 

Jurgita Tamošiūnienė 

Grupių nariai 

5.  ES lėšomis finansuojamo projekto „Kokybės 

krepšelis“, skirto 5-10 klasių mokinių kalbų, 

tiksliųjų, gamtos, socialinių mokslų pasiekimų 

gerinimui, veiklų vykdymas. 

1-23 d. Mokykla Ramūnas Grikšas,  Nijolė Sodonienė, 

Gintarė Mačiulaitienė, Vaidotas Vilkas, 

5-10 klasių 

mokiniai 



2 

 

Loreta Butkienė, Elena Lučinskienė, 

Pranciškus Viršilas, Ingrida Cyrolies, 

Rubenas Bukavickas 

6.  Mokymai „Efektyvių skaitymo gebėjimų ugdymas“ 

(pagal ES lėšomis finansuojamą projektą „Veža“) 

3 d. 

12.00 val. 

Virtualiai Asta Matvėjėvienė, Ilona Papievienė, 

Irena Šerkienė, Vida Viršilienė 

 

7.  VGK posėžiai „Mokymosi pagalba“. V 

15.00 val. 

VGK 

kambarys 

Jurgita Tamošiūnienė, klasių vadovai Komisijos 

nariai 

8.  Susitikimai: mokytojo ir vadovo pokalbis „Mokslo 

metų veiklos rezultatai, veiklos tobulinimas“. 

14-30 d. 

 

Mokykla Asta Gužauskienė  

 

Mokytojai 

9.  Mokytojų tarybos posėdis dėl pradinio ugdymo 

programos baigimo, 1-3 klasių mokinių kėlimo į 

aukštesnę klasę, papildomų darbų skyrimo. 

15 d. 

14.40 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė Mokytojai 

10.  Mokytojų tarybos posėdis dėl pagrindinio ugdymo 

programos I ir II dalių baigimo, 5-7, 9 klasių 

mokinių kėlimo į aukštesnę klasę, papildomų darbų 

skyrimo. 

21 d. 

14.40 val. 

Mokytojų 

kambarys 

Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė Mokytojai 

11.  Mokytojų tarybos išvažiuojamasis posėdis dėl: 1) 

2020-2021 m. m. rezultatų, 2) darbo krūvių 2021-

2022 m. m. 

Derinama Mokykla Asta Gužauskienė Mokytojai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

12.  Praktinių studijų savaitės 1-16 d. Mokykla Pradinio ugdymo mokytojai 1-4 klasių 

mokiniai 

13.  10-23 d.  Pagrindinio ugdymo mokytojai 5-10 klasių 

mokiniai 

14.  Dalyvavimas respublikiniame pradinių klasių 

mokinių virtualiame nuotraukų konkurse „Gaudau 

vasarą laukuose”. 

1-10 d. Virtualus Ilona Papievienė  

Irena Šerkienė 

2, 3 klasės 

mokiniai 

15.  Integruota rusų kalbos bei sveikatos priežiūros 

specialistės pamoka „Kaip tu jautiesi?“ 

3 d. 

12.00 val. 

Virtualus 

klasės 

kambarys 

Loreta Butkienė, 

Audrinė Venckienė 

9 klasės 

mokiniai 



3 

 

16.  Edukacinė veikla Šilutės F. Bajoraičio viešojoje 

bibliotekoje „Knygos kelias“ ir kūrybinės 

dirbtuvės-vieno lapo knyga. 

H.Šojaus dvaras muziejus edukacija „Knygos 

gimimas“. 

8 d. 

10.00 val. 

 

12.00 val. 

Šilutė Elvyra Rimkuvienė 

Jurgita Tamošiūnienė 

Specialiųjų 

ugdymosi 

poreikių 1-4 

klasių mokiniai 

17.  Pilietinė iniciatyva „Gyvybės medis“ 14 d. Virtualus Ilona Papievienė 2 klasės 

mokiniai 

18.  Mokslo metų baigimo šventė 1-4 klasių 

mokiniams. 

16 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 1-4 klasių 

mokiniai 

19.  Vaikų vasaros poilsio stovykla „Vasara vaikystės 

miestelyje – 9“ 

17-23 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė 1-4 klasių 

mokiniai 

20.  Mokslo metų baigimo šventė 5-8 klasių 

mokiniams. 

23 d. 

9.00 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas 5-8 klasių 

mokiniai 

21. Paskutinio skambučio šventė dešimtokams.  23 d. 

12.00 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas 

Asta Neimantienė, 

Laimondas Taroza 

9,10 klasių 

mokiniai, 

mokytojai 

22. Personalo išvažiuojamasis susirinkimas: metinės 

veiklos apibendrinimas, galimybių numatymas. 

Derinama Mokykla Asta Gužauskienė, 

Violeta Kližentienė 

Personalas 

PARODOS (VIRTUALIOS) 

23. Stendas „Pasaulinio hepatito diena“ 1-23 d. Mokykla Audronė Venckienė 

24. Stendas „Palinkėjimai draugams“ 1-16 d. II a. Ilona Papievienė 

25. 5-7 klasių mokinių piešinių - atvirukų paroda 

„Gyvybės medis negrįžusiems“ Gedulo ir Vilties 

dienai bei Genocido 80-mečiui paminėti. 

11 d. Virtuali 

mokyklos 

soc. tinklo 

paskyra 

Rita Tarvydienė 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

26. Ugdymas karjerai. Individualios konsultacijos . I-V Mokykla Ingrida Cyrolies 5-10, IV klasių 

mokiniai 

27. Uniformų matavimas 9 d. 

10.00 val. 

Mokykla Jurgita Tamošiūnienė PUG, 1-9 

klasių mokiniai 



4 

 

28. Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

29. Pamokėlė „Saugi vasara“. 1-4 d. Mokykla Audronė Venckienė PUG, 1-4 

klasių mokiniai 

30. Pamokėlė „Rankų higiena“ 14-18 d. Mokykla IUG 
KVK – Krizių valdymo komanda, IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 

 

 

_________________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt   

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

